СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВЫЙ ТОРЪЯЛ НОВОТОРЪЯЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

РЕШЕНИЕ
Двадцать шестая сессия                                                                 № 171
 четвертого созыва                                                               20 января 2022 года

Об утверждении Отчета о выполнении
Прогнозного плана приватизации  муниципального имущества городского поселения Новый Торъял Новоторъяльского муниципального района  Республики Марий Эл за 2021 год
В соответствии с Федеральными законами от 21 декабря 2001 г.
№ 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»,  06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения Новый Торъял   Новоторъяльского муниципального района Республики Марий Эл, Положением о бюджетном процессе                         в  городском поселении Новый Торъял Новоторъяльском муниципальном районе Республики Марий Эл, утвержденным решением Собрания депутатов  городского поселения Новый Торъял Новоторъяльского муниципального района Республики Марий Эл  от 27 декабря 2019 года               № 24,
Собрание   депутатов городского поселения Новый Торъял   Новоторъяльского  муниципального  района  Республики Марий Эл

РЕШИЛО:

1. Утвердить прилагаемый Отчет о выполнении Прогнозного плана приватизации муниципального имущества городского поселения Новый Торъял   Новоторъяльского муниципального района Республики Марий Эл  за 2021 год.

2. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде Собрания депутатов городского поселения Новый Торъял   Новоторъяльского муниципального района Республики Марий Эл                       в установленном порядке и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» официальный интернет-портал Республики Марий Эл (адрес доступа:  http://mari-el.gov.ru/toryal).

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить
на постоянную комиссию по бюджету, налогам, собственности.

Глава городского поселения Новый Торъял                            А.М. Воронцов

УТВЕРЖДЕН

решением Собрания депутатов

городского поселения Новый Торъял

       Новоторъяльского муниципального района

Республики Марий Эл

от 20 января 2022 г. № 171
Отчет
об исполнении Прогнозного плана приватизации  муниципального имущества

городского поселения Новый Торъял  Новоторъяльского муниципального района  Республики Марий Эл за 2021 год

	№ п\п
	Наименование, назначение

имущества
	Местоположение

 имущества
	Решение

Собрания

депутатов городского поселения Новый Торъял   Новоторъяльского муниципального

района Республики Марий Эл
	Оценочная  стоимость имущества, руб.
	Дата, № договора

купли-продажи муниципального имущества,
наименование
покупателя
	Продажная стоимость,

руб.
	Задолженность
на

31.12.2021 г., руб.
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	6
	7
	8
	9
	10

	I.
	Основные средства, всего:
	-
	-
	21 600,00
	-
	72 360,00
	0,00

	в том числе:
	-
	-

	1
	Движимое имущество

	21 600,00
	-
	72 360,00
	-

	из них:

	1.1.
	Транспортные средства:

	1.1.1.
	Легковой автомобиль ВАЗ 21214 LADA
	Республика Марий Эл,
Новоторъяльский район,

пгт. Новый Торъял,

ул. Коммунистическая, 27
	от 12 мата

2021 г.

 № 111
	21 600,00
	-
	72 360,00
	-

	ИТОГО

	21 600,00

	72 360,00
	0,00

                                                                                                                                                                                  Приложение к Отчету
об исполнении Прогнозного плана приватизации  муниципального имущества

городского поселения Новый Торъял   Новоторъяльского муниципального района

Республики Марий Эл за 2021 год

Сведения об исполнении Прогнозного плана приватизации  муниципального имущества

городского поселения Новый Торъял   Новоторъяльского муниципального района Республики Марий Эл за 2021 год
	№ п\п
	Наименование, назначение

имущества
	Местоположение

имущества
	Решение

Собрания

депутатов городского поселения Новый Торъял   Новоторъяльского муниципального

района
Республики
Марий Эл
о внесении в Прогнозный

 план

приватизации

	Решение

Собрания

депутатов городского поселения Новый Торъял   Новоторъяльского муниципального

района
Республики
Марий Эл
об исключении

из Прогнозного

 плана

приватизации
	Оценочная

стоимость

имущества,

 руб.
	Дата, № договора

купли-продажи муниципального имущества,
наименование
покупателя
	Продажная стоимость,

руб.
	Задолженность
на

31.12.2021 г.,

руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	I.
	Основные средства, всего:
	-
	-
	-
	21 600,00
	-
	72 360,00
	0,00

	в том числе:
	-
	-
	-

	-

	1
	Движимое имущество

	21 600,00

	72 360,00

	из них:

	1.1.
	Транспортные средства:

	1.1.1.
	Легковой автомобиль ВАЗ 21214 LADA
	Республика Марий Эл,
Новоторъяльский район,

пгт. Новый Торъял,

ул. Коммунистическая, 27
	от 12 мата

2021 г.

 № 111
	-
	21 600,00
	№ 1 от 26 мая 2021

ИП Иванов А.П.
	72 360,00

	ИТОГО

	21 600,00

	72 360,00
	0,00